REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr£l, Datels 1/ 12019
PER
“Ngritjen ¢ komisioneve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés”

Ligji Nr.139/2015 dat¢ 17.12,2015 “Pér vetéqeverisien vendore”, neni 54, pika a .. Késhilli
bashkiak ka kéto detyra dhe kompetenca: a) zgjedh nga pérbérja e vet komisionet e késhillit dhe
miraton rregulloren e brendshme té funksionimit té vet;

Késhilli i Bashkiss Vau Dejés, né mbledhjen e datésd$ . /& 2019

VENDOSI:

1. Ngritjen ¢ Komisionit t¢ Financave , Buxhetit dhe Aseteve Publike , mé pérbérje si mé
poshté:

- Majlinda Ndreca — Kryetar

- Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar

- Florinda Ndoja- Sekretar

2. Ngritjen e Komisionit i Kontrollit Financiar, me pérbérje si mé poshté:

- Florinda Ndoja —~ Kryetare

- Frano Prenga — Zv/Kryetar

- Kristiana Kovagi — Sekretar

3. Ngritjen ¢ Komisionit t& Shérbimeve Publike, me pérbérje si mé poshté:

- Aleko Dodani- Kryetare

- Agim Sulejmani — Zv/Kryetar

- Franga Kola — Sekretare

4, Nagritjen e Komisionit i Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit, me pérbérje si mé& poshté:

- Simon Dodaj — Kryetar

- Ermir Tahiri- Zv/Kryetar

- Rita Pregi — Sekretare

5. Ngritjen e Komisionit t& Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit, me pérbérje si mé poshté :

- Lorenc Pjetraj- Kryetar

- Majlinda Ndreca- Zv/Kryztar

- Sanije Salja — Sekretare

6. Ngritien ¢ Komisionit t¢ Shéndetésise, Veterinaris¢ dhe mbrojtjes sé konsumatorit, me
pérbérje si mé poshté:

- Kusha Peci- Kryetar
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nder Nikolli - Zv/Kryetar
Albina Livadhi — Sekretare
. Ngritjen e Komisionit t¢# Shérbimeve Sociale Strehimit dhe Ceshtjeve gjinore, me pérbérje si
mé poshté:
Franga Kola- Kryetare
Lush Dogi - Zv/Kryetare
Albina Livadhi- Sekretare :
. Ngritjen ¢ Komisionit t&¢ Bujqésise, Pyjeve , Menaxhimit t& Ujérave dhe mbrojtés sé¢ mjedisit
, me pérbérje si mé poshié:
Agim Sulejmani - Kryetar
- Sulejman Hasmegaj — Zv/Kryetar
- Aleko Dodani — Sekretare
9. Ngritjen ¢ Komisionit t& Arsimit , me pérberje si mé poshté:
- Davida Huba ~ kryetare
- Rita Pregi- zv/kryetare
- Sanije Salja- Sekretare
10. Ngritjen ¢ Komisionit t¢ Kulturés dhe Trashigimis€, me pérbérje si mé poshté:
- Kristiana Kovagi- Kryetare
- Loshe Geraj- Zv/ kryetar
- Afrim Kapedanja- Sekretar
11. Ngritjen e Komisionit t¢ Rinis¢ dhe Sportit, me pérbérje si mé poshté:
- Gezim Lahi- Kryetar
- Davida- Huba- Zv/Kryetar
- Sander Nikolli- Sekretar
12. Ngritjen e Komisionit pér Ceshtjet Ligjore, me pérberje si mé poshté:
- Marte Ftoni - Kryetar
- Jak Cara- Zv/Kryetar
- Simon Dodaj- Sekretar
13. Ngritjen e Komisionit t¢ Vlerésimit t& Figurave t& Shquara dhe Emértesave, me pérbérje si
mé poshté:
- Afrim Kapedanja — Kryetar
- Kusha Peci — Zv/kryetar
- Gézim Lahi — Sekretar
14. Ngritjen e Komisionit t&¢ Marrédhénieve me jashté, me pérbérje si mé poshté:
- Frano Prenga- Kryetar
- Loshe Geraj- Zv/Kryetar
- Sulejman Hasmegaj- Sekretar
15. Ngritjen e Komisionit t¢ Rendit Publik dhe Mbrojtjes Civile, me pérbérje si mé poshté:
- Jak Cara- Kryetar
- Ermir Tahiri- zv/kryetar
Dede Dukaj- Sekretar
Ky »endxm hyn n& fuqi sipas nenit 55 te Ligjit nr 139/2015 * Pér vetéqeverisjen vendore™

Ky vendim u shpall me datél [ / /0 /

TARI
CELEPIJA

KRYETARI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefor/Faks 00355 2612 0006, 7 e-na /I infol@vaudejes.gov.al



